UBND TP VŨNG TÀU

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:             /VP

V/v đề nghị góp ý dự thảo Báo cáo

Danh mục thành phần hồ sơ thủ tục

hành chính (TTHC) cần số hóa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
________________________________________________________________________

Vũng Tàu, ngày    tháng 7 năm 2022

 Kính gửi:   Thủ trưởng các phòng chuyên môn thuộc thành phố.

Trên cơ sở chỉ đạo của UBND Thành phố tại Công văn số 4221/UBND-

VP ngày 19/5/2022 về việc thực hiện số hóa hồ sơ, giấy tờ, kết quả giải quyết

thủ tục hành chính. Để có cơ sở thống nhất, Văn phòng HĐND và UBND

Thành phố đã chủ động xây dựng dự thảo Báo cáo Danh mục thành phần hồ sơ

thủ tục hành chính (TTHC) cần số hóa và Phụ lục.

Văn phòng HĐND và UBND Thành phố kính gửi đến các phòng chuyên

môn trực thuộc Thành phố nghiên cứu nội dung dự thảo và gửi góp ý về Văn

phòng HĐND và UBND Thành phố trước ngày 09/7/2022. Sau thời gian này,

cơ quan, đơn vị nào không gửi ý kiến đóng góp xem như thống nhất dự thảo

Báo cáo.

Văn phòng HĐND và UBND Thành phố rất mong nhận được sự phối hợp

của quý cơ quan, đơn vị./.

(Kèm theo dự thảo dự thảo Báo cáo Danh mục thành phần hồ sơ thủ tục

hành chính (TTHC) cần số hóa và Phụ lục).

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr. UBND TPVT (b/cáo);

- Chánh, các Phó CVP;

- Lưu: VT; CNTT (Cường).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T14:30:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Đình Bình<binhnd@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T15:32:17+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu<vanphong@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T15:32:20+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu<vanphong@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T15:32:20+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu<vanphong@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!